XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Benble MmeaBeau-3
Ne
99
10
12
19
21
34
47
65
69
71
77
92
95

dOamunma Nma
XapuToHOB AnekcaHap
Yyraes Bnagucnas Masnosuy
WanbiruH AMnTpui
MoaropHsAk ApTém
MnaTtoHoB AHApeW
Kavpanos Jles
KpatowkuH MNe6
BboHaoapes Anekcen
Kopones Unbsa
CeméHoB Erop
3oTukos Kupunn
Kpyrnos flpocnas
PomaHoB AMUTpUiA

KomaHaa «B» — Akapemus lNetpoBa-3
Ne
5 XakumoB [aH3nb

Oamunma Nma

Tanbi6oB HuknTa
MaHapbika Patubop
TapakaHoB Tumoden
AknmoB Bsuvecnas
MenaweHko CeMéH
Banos Hukuta

TpywwH MunpoH MeBaHoBUY
CocHUH Makcum

3y60B ApTEM

LiBeTkoB CeMéEH MeTpoBuY
CkabuH ApTemui
YepHsABCckMi AMUTpui
BypawHunkos Muxawnn

MocnematueBblie 6pocku
Bpems

00:00
45:00

FnaBHbIW cyabs

MNopanuceb

NpuMeuyaHne Kk NnpoTokony

Bpemsa vrpsl
BpaTapeu

fOHowwn 2016, 14.12.2024 — 14.12.2024

B3saTne BopoTr
MNos Acc
47

34

fon
92
69
21
69
21
47

Bpems
00:52
11:34
12:04
18:20
20:35
25:56
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B3saTne BopoTr

Mo3 N¢ Acc
7 69
19 34

19 5

Bpemsa fon
08:16
23:40

3 25:12
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Pe3ynbTaT no nepuonam

B3aTue BopoT
<A>»

99 5
99 5

«B»

WrtpadHoe Bpems

Aarta
Bpems

Acc

21

Acc

<A»
«B>»
<A»

«B>»

JINHeNHbIW cyabsa

JIHeWHbIA cyabsa
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14 nekabps 2024
18:50 — 19:32

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

MaTtu N2

3putenmu
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CyAbs BpeMeHu

CekpeTtapb

Hau
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